
平 成 ２ ９ 年 ５ 月 １ ５ 日 

保護者 各位                                                                                    

那覇市立小禄中学校                                  

校 長 長嶺 肇                                     

PTA 会長  髙志武 盛美                                    

健全育成部長 幸 喜  理                                                  

（公印省略） 

 

夜間巡視の実施について 

 

 日頃から、本校生徒の健全育成活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では生徒を事件･事故から守るために毎月第３金曜日を小･中学校 PTA、青少

協、警察、青少年指導員、教育委員会などの協力を得て、夜間巡視を実施しています。 

 当日は、巡視に先立ち警察及び青少年指導員等からの情報提供があり、３年１組、及び

３年２組の担任（又は副担任）も参加予定ですので、公私ともにお忙しい中とは存じます

が、趣旨等をご理解いただき、ご参加くださいますようよろしくお願いします。 

記 

 

１ 期  日  平成２９年５月１９日（金） 

 

２ 参 加 者  ３年１組、２組の保護者、中学校職員、小学校職員、 

        青少協、PTA 健全育成部、警察補導員、青少年指導員等 

 

３ 集合場所  小禄中学校 １階 図書室 

 

４ 集合時間  ２０：３０ 

 

５ 日 程  情報交換 ２０：３０～ 

        夜間巡視 ２１：００～ 

※校区を複数のコースに分けて１時間程、ユンタクしながら見回ります。 

 

６ 持 ち 物  懐中電灯を準備するようお願いします。 

       （PTA で飲み物を準備しております。） 

 

 ※ 「小禄中学校メール配信サービス」登録のお願い！ 

平成２７年度から、新しいメール配信サービスにより、保護者の皆様に一斉メール配信（学校行

事や緊急時の登下校時間変更など）を行っています。本サービスへの登録をお願いします。 

登録方法等は、「本校ホームページ（http://cms.nahaken-okn.ed.jp/oroku-jh/）」でご確認くださ

い。 


